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۵ مکان روی زمین که خورشید هرگز در آنها غروب نمیکند

در برخی نقاط کره زمین، خورشید هرگز غروب نمیکند و شب جای خود را به روشنایی دائمی میدهد؛

در برخی نقاط کره زمین، خورشید هرگز غروب نمی کند و شب جای خود را به روشنایی دائمی می دهد؛ پدیده ای شگفت انگیز
به نام «خورشید نیمه شب» که مرز بین روز و شب را محو می کند و تجربه ای منحصربه فرد از طبیعت برای گردشگران رقم می

زند. در این مطلب به بررسی پنج مکانی که خورشید هرگز در آن ها غروب نمی کند می پردازیم.
به گزارش ایسنا، خبرآنلاین نوشت: در برخی نقاط زمین، در طول فصل تابستان، پدیده ی طبیعی شگفت انگیزی به نام «خورشید
نیمه شب» رخ می دهد؛ جایی که شب ها هرگز فرا نمی رسند و خورشید تا دیروقت آسمان را روشن نگه می دارد و مرز میان
روز و شب را محو می کند. در این زمان از سال، به دلیل زاویه ی انحراف محور زمین، نور روز در این مناطق ادامه دار می شود، چرا
که خورشید هرگز به طور کامل به زیر افق نمی رود. البته مزیت این وضعیت آن است که زمان بیشتری برای فعالیت هایی مانند
کوهنوردی یا کایاک سواری و کشف طبیعت فراهم می شود. در این ماه ها، گروه زیادی از گردشگران به این مناطق سفر می

کنند تا از فعالیت های مختلفی که برای این فصل برنامه ریزی شده اند لذت ببرند.
از اسکاندیناوی تا آمریکای شمالی، در ادامه مکان هایی آمده اند که برای مدت طولانی تاریکی را تجربه نمی کنند:

۱. نروژ
عملاً اصطلاح «خورشید نیمه شب» را نروژ که در اعماق دایره ی قطب شمال واقع شده به وجود آورده است. بین ماه های مه و
ژوئیه، این کشور حدود ۷۶ روز نور مداوم روز را تجربه می کند. یکی از بهترین نقاط برای تجربه ی این شگفتی، شهر هامرفست

است؛ یکی از شمالی ترین شهرهای جهان.
این تجربه چیزی کمتر از جادو ندارد. تصور کنید که نیمه شب زیر آسمانی روشن کایاک سواری می کنید یا ساعت ۲ بامداد در کنار
آب دره ای نشسته اید و در حالی که خورشید هنوز می تابد، قهوه می نوشید. مردم محلی از این ساعت های اضافی با کوه
پیمایی، قایق سواری و جشن هایی که تا سحر ادامه دارند، بدون نیاز به نور مصنوعی نهایت استفاده را می برند. البته جنبه ی
منفی این پدیده، اختلال در چرخه ی خواب و ریتم شبانه روزی بدن است. قرار گرفتن طولانی مدت در معرض خورشید نیز با آسیب

های پوستی و سایر مشکلات سلامتی مرتبط است.
۲. اوتکی آگوییک، آلاسکا

وتکی آگوییک که پیش تر با نام بارو شناخته می شد، شمالی ترین شهر ایالات متحده است و یکی از معدود مکان هایی در
دنیاست که تقریباً ۸۰ روز متوالی، به طور ۲۴ ساعته نور روز را تجربه می کند. این پدیده از اواخر ماه مه تا اوایل ماه اوت رخ می
دهد. اوتکی آگوییک با چشم انداز زیبایش، جایی که توندرا به اقیانوس شمالگان می رسد، مکانی است که زندگی در آن کند

پیش می رود، اما هرگز نمی خوابد.
۳. لاپلند فنلاند

ماه های تابستان در شمال فنلاند، به ویژه در منطقه ی لاپلند، چیزی کمتر از جادو ندارند. در این منطقه، برای مدت چهار ماه
خورشید به طور پیوسته می تابد و آسمان شب و تمام زیبایی های آسمانی اش برای مدتی ناپدید می شوند. از مه تا اوت،
خورشید تنها اندکی به افق نزدیک می شود و هرگز به زیر آن نمی رود. زمانی که منطقه به سرزمین عجایب زمستانی تبدیل می
شود و مکان مناسبی برای مشاهده ی پدیده ی شفق قطبی است، در تضاد با زمستان های تاریک و یخ زده اش در تابستان،

بهشتی از دریاچه ها، جنگل ها و آسمان های بی انتهاست.
۴. قلمرو یوکان در کانادا

یوکان کمبودی از نظر شگفتی های طبیعی ندارد؛ شگفتی هایی که زیر نور خورشید نیمه شب جان تازه ای می گیرند. برای چند
هفته در تابستان، خورشید به طور بی وقفه در آسمان باقی می ماند و بر رشته کوه های باشکوه، جنگل های انبوه و رودخانه
های پرپیچ وخم آن نور می افکند. یوکان در منطقه ای با عرض جغرافیایی بالا، نزدیک به دایره ی قطب شمال قرار دارد و انحراف

محور زمین باعث می شود خورشید در تابستان برای مدت طولانی بالای افق باقی بماند.
برای بهره گیری کامل از این پدیده ی منحصربه فرد، در این منطقه رویدادهای خاصی مانند مسابقه ی گلف خورشید نیمه شب
برگزار می شود که در آن، بازیکنان نیمه شب ضربه می زنند. اینجا رؤیای دوستداران فضای باز است؛ جایی با طیف رنگی بی

پایان از نور روز.
۵. سوئد

همانند دیگر کشورهای شمال اروپا، سوئد نیز در تابستان روزهای بسیار طولانی را تجربه می کند، به ویژه در مناطق شمالی آن.
از اواخر ماه مه تا اواسط ماه ژوئیه، خورشید در آسمان می ماند و هرگز کاملاً پشت افق پنهان نمی شود.

سوئد با برگزاری جشن میسومار بیشترین استفاده را از این وضعیت می برد؛ تعطیلی ملی محبوبی که با جشن های فضای باز،
رقص دور تیرک و تاج گل های رنگارنگ برگزار می شود. از طبیعت دست نخورده ی لاپلند تا شهرهای دل نشین کنار دریاچه های

درخشان، سوئد زیر نور خورشید نیمه شب، سرزمینی از آرامش، زیبایی و شادی ساکت است.
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